

Mamuka ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41

1434 København K

CVR-nr. 42252158

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2023

Alexander Qvitsau Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 129.654, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 286.755, og en egenkapital på kr. 131.003.

Ledelsen anser regnskabet for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		776.016	100.165
Personaleomkostninger	1	-590.277	0
Driftsresultat		185.739	100.165
Finansielle omkostninger		-17.714	-3.795
Resultat før skat		168.025	96.370
Skat af årets resultat	2	-38.374	-21.642
Årets resultat		129.651	74.728
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		-64.749	74.728
Resultatdisponering		129.651	74.728

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kryptovaluta		66.446	15.418
Immaterielle anlægsaktiver		66.446	15.418
Anlægsaktiver		66.446	15.418
Udsudte skatteaktiver		0	512
Andre tilgodehavender		5.400	4.585
Tilgodehavender		5.400	5.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.851	0
Værdipapirer og kapitalandele		96.851	0
Likvide beholdninger		118.058	154.573
Omsætningsaktiver		220.309	159.670
Aktiver		286.754	175.088

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.979	74.728
Udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital		129.979	114.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	35.067
Selskabsskat		39.490	23.107
Anden gæld		99.766	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.519	2.186
Kortfristede gældsforpligtelser		156.776	60.360
Gældsforpligtelser		156.776	60.360
Passiver		286.754	175.088
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	74.728	0	0	114.728
Årets resultat	0	-63.725	80.000	114.400	130.675
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022	40.000	11.003	80.000	0	131.003

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	574.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Andre personaleomkostninger	14.140	0
	<u>590.276</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.862	22.154
Regulering af skat vedr. tidligere år	512	-512
	<u>38.374</u>	<u>21.642</u>
3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
		Årets urealise-
		rede tab indreg-
		net i resultat-
		opgørelsen
Børsnoterede aktier		17.713
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
